КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

27.12.2010                                                                                               № 210

                                                          с.Топчиха

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг в сфере образования

На основании Перечня государственных услуг (работ), оказываемых в сфере образования и науки, утвержден Минобрнауки РФ от 26.07.2010 № СМ – 1/02 ВН, постановления Администрации Алтайского края от 30.06.2006 № 283 «О формировании бюджетных услуг, оказываемых населению Алтайского края за счёт средств краевого бюджета»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых муниципальными образовательными учреждениями Топчихинского района Алтайского края (далее – Перечень).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Т.П. Кононенко